ผู้เสนอราคาตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ระหว่าง กม.๑๒+๑๕๐ - กม.๑๓+๕๖๐ (ด้านขวาทาง) จำนวน ๑ งาน

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท พี เอส ดี คอนสตรัคชั่น ๒๐๑๑ จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๙,๖๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๑.๕๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี